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	VIII Летняя Спартакиада ветеранов спорта Красноярского края

 Волейбол (женщины, муниципальные районы/округа)



Группа А
	Команда
	Результаты игр
	В
	О
	С/М
	М

	Березовский район
	
	2:1
	2:0
	2
	5
	
	1

	Ачинский район
	1:2
	
	0:2
	0
	1
	
	3

	Курагинский район
	0:2
	2:0
	
	1
	3
	0,91
	2



Главный судья	С.А. Евдокимов 
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	VIII Летняя Спартакиада ветеранов спорта Красноярского края

 Волейбол (женщины, муниципальные районы/округа)



Группа Б
	Команда
	Результаты игр
	В
	О
	М

	Емельяновский район
	
	2:0
	2:0
	2:0
	3
	9
	1

	Ужурский район
	0:2
	
	2:1
	1:2
	1 (0)
	3 (1)
	3

	Боготольский район
	0:2
	1:2
	
	0:2
	0
	1
	4

	Северо-Енисейский район
	0:2
	2:1
	2:0
	
	2 (1)
	5 (2)
	2
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	VIII Летняя Спартакиада ветеранов спорта Красноярского края

[bookmark: _GoBack] Волейбол (женщины, муниципальные районы/округа)




Группа В
	Команда
	Результаты игр
	В
	О
	С/М
	М

	Богучанский район
	
	2:0
	2:0
	2:0
	3
	9
	
	1

	Абанский район
	0:2
	
	2:0
	2:0
	2 (1)
	6 (3)
	0,93
	2

	Назаровский район
	0:2
	0:2
	
	0:2
	0
	0
	
	4

	Бирилюсский район
	0:2
	0:2
	2:0
	
	1 (0)
	3 (0)
	
	3
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